
Quinta-feira, 28 de novembro de 2024 às 11:15, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6649200: EXTRATO CONTRATUAL 61/2024 - FMS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6649200

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6649200


 

Estado de Santa Catarina 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO 

Contrato nº CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 61/2024.    

Participantes: MUNICÍPIO DE QUILOMBO através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a 

CDIPSUL CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM DO SUL LTDA 

Objeto..........: CONTRATAÇÃO COM SELEÇÃO A CRITÉRIO DE TERCEIROS, DE PRESTADORES 

DE SERVIÇOS DE SAÚDE, PELO MODELO DE CREDENCIAMENTO UNIVERSAL, 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES 

ESPECIALIZADOS DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM AOS PACIENTES 

USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE QUILOMBO-

SC. 

Valor Estimado: R$ 51.901,83 (Cinquenta e um mil, novecentos e um reais e oitenta e três centavos). 

Vigência.......: 

Licitação.......: 

13/11/2024 a 13/11/2025. 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 17/2024  
Dotação........: 2.081   3.3.90.00   1500.1002.0500    1600.0000.0600     1706.3110.0706 

 

Quilombo, 13 de novembro de 2024. 

 

  
 

NÉDIO LUIZ CONCI 

                                                        Secretário Municipal da Saúde  

 

 

 

NEDIO LUIZ 
CONCI:25120042953

Assinado de forma digital 
por NEDIO LUIZ 
CONCI:25120042953


		2024-11-28T14:15:09+0000




